PAGE

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНДОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от   05 февраля 2021 года          № 227
 с. Андомский Погост

«О внесении изменений в решение
 Совета сельского поселения
 Андомское  от 31.10.2019 года № 154»
Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 23 июля 2020 года № 09-26522 на решение Совета сельского поселения Андомское от 31.10.2019 № 154 «Об утверждении Положения об организации профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих», Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об организации профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих,  утвержденное решением Совета сельского поселения Андомское от 31 октября 2019 года № 154, изменения, заменив в   пунктах 5, 10 и 17 слова «образовательное учреждение» словами «образовательная организация».

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава поселения                                                                               Клюшева В.Ю.